
Laivu brauciena “Līkločos apkārt Ežezera salām!” 

PROGRAMMA 

 
Aktivitāte Laiks Vieta Cena Piezīmes 

2025. gada 13. jūnijs 

 Nakšņošana atpūtas bāzes “Obiteļs” viesu mājā 

(max. 30 pers.) 

 

 

 

“Obiteļa” adrese: 

Upmaļi, Andzeļu 

pagasts 

Krāslavas nov. 

 

 

20 EUR/pers.  

 

 

Nakšņošanai un 

ēdināšanai iepriekš 

pieteikties pa tālruņiem: 

26004040 (Obiteļs),  

25900500 (Ežezers), 

kā arī norādīt šo 

informāciju pieteikuma 

anketā: 

https://ej.uz/pieteikumslai

vubraucienam  

Nakšņošana līdzi paņemtajās teltīs  

atpūtas bāzes “Obiteļs” teritorijā 

5 EUR/pers. 

Vakariņas “Obiteļs” kafejnīcā Saskaņā ar 

ēdienkarti 

Pastāv iespēja pasūtīt brokastis uz 14.06.2025.  8 EUR/pers. 

Nakšņošana atpūtas vietas “Ežezers” kempingos 

(max. 32 pers.) 

www.ezezers.lv  

 

“Ežezera” adrese: 

Krūmiņi, Andzeļu 

pagasts 

Krāslavas nov. 

 

Trīsvietīgās 

kempinga mājas 

cena:  

70 EUR 

Nakšņošana līdzi paņemtajās teltīs  

atpūtas vietas “Ežezers” teritorijā 

 

5 EUR/pers. 

Nakšņošana iespējama arī citā Krāslavas novada izmitināšanas iestādē, pašiem rezervējot to iepriekš.  

Informācija par nakšņošanas iespējām Krāslavas novadā atrodama interneta vietnē: www.visitkraslava.com  

 

2025. gada 14. jūnijs 

 

 

 

Dalībnieku transportēšana 

 

8.30 Maršruts:  
Krāslava (Dīķu iela) – Obiteļs (44 km) 

 

Iepriekš pieteikties, 

norādot šo informāciju 

pieteikuma anketā 
 

9.30 

 (šoferu 

transportēšana no 

finiša uz startu) 

Maršruts:  
 “Ežezers” - “Obiteļs” (3 km) 

Dalībnieku reģistrēšanās 9.00 – 9.45  

 

 

Atpūtas bāze 

“Obiteļs” 

Katrs dalībnieks apstiprina savu ierašanos 

reģistrācijas sarakstā un ar parakstu 

apliecina, ka pilnībā piekrīt pasākuma 

organizēšanas noteikumiem. 
 

Pasākuma atklāšana 

 

 

9.50 

 

 

Dalībnieku iepazīstināšana ar instrukcijām 

un drošības noteikumiem, kas jāievēro laivu 

braucienā pa ezeriem.  

 

Pasākuma dalībnieku 

STARTS 

10.00  Starts no atpūtas bāzes “Obiteļs”  

Laivu  

NOBRAUCIENS 

 

11.00 – 14.00  Laivu brauciens pa Narūtas upi un Ežezeru.  

Atpūtas pieturvieta viesu mājas “Papeles” pludmalē. 

Latgales kulinārā mantojuma zupiņa    

14.00 – 16.00  Laivu brauciens pa Ežezeru.  

Finišs atpūtas vietas “Ežezers” pludmalē.  
 

Laivu brauciena 

NOSLĒGUMS 

16.30 Kopīga fotografēšanās, garda maltīte no Jaundomes muižas 

saimniecēm, atpūta brīvā dabā un piemiņas suvenīra par dalību 

pasākumā saņemšana.   
 

Dalībnieku transportēšana 17.30 Maršruts:  
Atpūtas vieta “Ežezers” – Dīķu iela, 

Krāslava  

Iepriekš pieteikties, 

norādot šo informāciju 

pieteikuma anketā 

 

https://ej.uz/pieteikumslaivubraucienam
https://ej.uz/pieteikumslaivubraucienam
http://www.ezezers.lv/
http://www.visitkraslava.com/

